
NOVÉ KNIHY 

 
Literatura pro dospělé 

 
Whittonová H.  Dáma v modrém hedvábí 

Schenkelová A. M.  Jedlová samota 

Lanczová L.   Manželky, milenky, zoufalky 

Asher B.   Manželova zlatíčka 

Vaněček J.   Běžecké závody 

Dlouhý M.   Případy z pátrací služby 

Brown S.   Růžový víkend 

Koubková Z.   Rytíř zelené Růže – Záviš z Falkenštejna 

Clarke A.   Setkání s Rámou 

Nurowská M.   Setkání v Paříži 

Robertsová N.   Srdce oceánu 

Němec M.   T.M.A. 

Cimický J.   Usměvavý Budha 

Cannvell S.   Vražedná posedlost 

Nachtmanová P.  Zazděná zaživa 

Small B.   Skye O´Malleyová 

Cordonnier M.  Alison milovaná kejklířka 

Goude E.   Stopy tajemství 

Brent M.   Skála Kozoroha 

Michener j.A.   Zatoulaná generace 

Mickinney M.   Čarodějka 

Goudge E.   Zahrada lží 

Cook R.   Známky života 

Stevens R.T.   Setkání v Sarajevu 

Mirovská I.   A jiný globus nemáte? 

Calmann M.   Avignon, město hříchu a neřesti 

Erben V.   Podivuhodný oddechový čas 

Cílek R.   Kainovo znamení 

Kuegler S.   Dítě džungle 

Opitz K.   Můj generál 

Mariani S.   Alchymistovo tajemství 

Morell D.   Bludičky 

Zagorka-Jurič M.  Hráčská čarodějnice. V. 

Gulland S.   Milenka Slunce 

Garwood J.   Oheň a led 

Chamberlain D.  Před bouří 

Patterson J.   Sedmé nebe 

Gracie A.   Tudorovci  

Drake N.   Tutanchamon:Kniha stínů 

Palmer m.   Významný pacient 

Ciprová O.   Zatoulaná královna 

Collins J.   Ženatí milenci 

 

 



Literatura pro mládež 

 

Atarová J.   Než přijde konec prázdnin 

Shan D.   Pán stínů 

Braunová P.   Princové nemyjou záchody 

Horowitz A.   Zlověstná hvězda  2. 

Čapková L.   Jak jsem dostal ségru 

Kahoun J.   Jak se mají včelí medvídci 

Miler Z.   Krtek a Vánoce 

Němeček J.   Nádherné příběhy Čtyřlístků z let 1987 až 1989 

Kahoun J.   O autech 

Gehm F.   Párty Pusy. Kdo s kým? Ty rozhodneš! 

 

 

Naučná literatura 

 
Casparek-Turkkan E.  Vánoční pečení 

Tomsová L.   Cesty, které voní jídlem 

Byrne R.   Tajemství 

Čarovné   Čarovné bylinky 

 

  
 

Přeji všem našim čtenářům a všem spoluobčanům krásné a pohodové vánoční 

svátky. Hodně štěstí, zdraví a příjemných chvil nad pěknou knihou v roce 2010. 

 

H.Vaňková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

         


